Протокол публичных слушаний

пгт Алексеевское                                               «19» мая  2017  года

Присутствовали:  13 человек

Председательствующий: Глава Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан  Козонков В.К.

 Секретарь: Зубрилова О.В.

                                                          Повестка дня:

1. О рассмотрении заявления на изменение вида  разрешенного использования земельного участка.
   Слушали: Козонкова В.К.  –  главу  Алексеевского городского поселения.
  В  Алексеевское   городское   поселение  поступило  заявление начальника РКЦ г.Чистополя Загрутдинова Н.М., с просьбой изменить вид  разрешенного  использования   земельного участка:
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь
	Разрешенное использование

	16:05:010601:9
	Алексеевский муниципальный р-н, Алексеевское пгт,
Казакова ул.,  8  д.
	1978 кв.м.
	С  «Административное здание»  на  «Общественное управление» .

      Претензий со стороны соседей нет. Если у присутствующих граждан имеются претензии, вопросы прошу высказаться. Если нет претензий, нам необходимо принять решение. Разрешите ознакомить с проектом решения.

   Проголосовали.
Решение: проект решения принят единогласно.

 Глава Алексеевского
 городского поселения   		                                                В.К. Козонков